

Kúpna zmluva č. 657/2024-13888

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY

Kupujúci/Objednávateľ: **Mesto Partizánske**
Sídlo: Námestie SNP 212/4, 958 01 Partizánske
Štatutárny zástupca: doc. PaedDr. Jozef Božik, PhD. - primátor mesta
IČO: 00310905
DIČ: 2021278028
IČ DPH: nie je platiteľ DPH
Bankové spojenie: SWIFT (BIC): SUBASKBX
IBAN:
Kontaktná osoba: Mgr. Peter Stýskal
Tel.: 038/7493993
e-mail: mzp@partizanske.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

Predávajúci/Dodávateľ: **Stanislava Kollárová**
Sídlo: Krátka 3078/7, 934 01 Levice
zástupca: Stanislava Kollárová
IČO: 46624236
DIČ: 1084505224
Bankové spojenie:
IBAN:
Kontaktná osoba: Jaroslav Kollár
e-mail: kollar@fejk4ever.sk
Zapísaný: Zapísaná v ŽR 420-25374 pod číslom ObU-LV-OZP-2012/02106-2

(ďalej len „dodávateľ“)
(ďalej spolu len „zmluvné strany“)

Preambula

Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy – zákazka „**Nákup súčastí výstroja pre príslušníkov mestskej polície**“, použil postup verejného obstarávania podľa § 1 ods. 14 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – zákazka malého rozsahu.

Článok I Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je úprava práv a povinností zmluvných strán v súvislosti so záväzkom dodávateľa zabezpečiť dodanie predmetu plnenia bližšie špecifikovaného v odseku 2. tohto článku zmluvy a záväzkom objednávateľa riadne a včas dodaný tovar prevziať a zaplatiť dodávateľovi cenu určenú v súlade s článkom III. tejto zmluvy.
2. Predmetom plnenia podľa tejto zmluvy sú nové výstrojné súčiastky na mieru pre príslušníkov Mestskej polície (ďalej len „tovar“) bližšie špecifikované vo výzve objednávateľa ako verejného obstarávateľa a taktiež v Prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

3. Predmet plnenia bude dodaný podľa zoznamu veľkostí a jednotlivých súčastí výstroja ako sú nohavice, bundy atď. pre jednotlivých príslušníkov MsP. Dodávateľ sa zaväzuje poskytnúť veľkostné vzorky, na základe ktorých si jednotliví príslušníci vyberú svoje veľkosti alebo urobí meranie veľkostí jednotlivých príslušníkov.
4. Predmet plnenia musí byť dodaný v súlade s prílohou č. 1 tejto zmluvy riadne zabalený a na meno konkrétneho príslušníka. Prebratie predmetu plnenia dodaného do miesta dodania dodávateľom sa uskutoční fyzickým prevzatím predmetu plnenia, kontrolou množstva dodaného predmetu plnenia a podpisom preberacieho protokolu zástupcom dodávateľa a odberateľa. V preberacom protokole bude uvedené presné množstvo (počet kusov), veľkosti a druh dodaného predmetu plnenia, vyjadrenie či jeho dodanie je úplné. V preberacom protokole zástupca objednávateľa vyznačí riadne dodanie predmetu plnenia a v prípade väd, tieto sa vyznačí v preberacom protokole.
5. V nadväznosti na odsek 1. tohto článku zmluvy je objednávateľ najmä ale nielen:
 - a) povinný riadne a včas dodaný tovar prevziať a zaplatiť za neho cenu určenú v súlade s článkom III. tejto zmluvy,
 - b) oprávnený kontrolovať plnenie podľa tejto zmluvy zamerané na potvrdenie originality a novosti tovaru,
 - c) povinný objednať minimálne odberné množstvo uvedené v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
6. V nadväznosti na odsek 1 tohto článku zmluvy sa dodávateľ zaväzuje najmä ale nielen:
 - a) dodávať tovar na svoje náklady a nebezpečenstvo, v dohodnutom termíne, na miesto a v kvalite podľa ustanovení tejto zmluvy a v súlade s podmienkami uvedenými v jednotlivej objednávke,
 - b) zabezpečiť dopravu tovaru a jeho dostatočnú ochranu pred poškodením,
 - c) postupovať pri plnení záväzku podľa odseku 1 tohto článku zmluvy s odbornou starostlivosťou a v súlade s príslušnými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike,
 - d) informovať objednávateľa o skutočnostiach, na základe ktorých nie je schopný zabezpečiť plnenie záväzku podľa odseku 1 tohto článku zmluvy.

Článok II

Spôsob plnenia zmluvy

1. Zmluvné strany berú na vedomie, že predpokladaný rozsah predmetu plnenia uvedený v prílohe č. 1 tejto zmluvy je záväzný na plnenie zmluvy.
2. Dodávateľ sa zaväzuje po účinnosti tejto zmluvy dodať objednávateľovi na základe čiastkových objednávok tovar špecifikovaný v prílohe č. 1, v príslušnom počte, v originálnom obale, bez faktických a právnych väd a na miesto určené objednávateľom. Celý predmet plnenia bude zrealizovaný v lehote do **31.12.2024**.
3. Dodávateľ je povinný písomne alebo elektronicky vyrozumieť kontaktnú osobu objednávateľa o termíne dodania tovaru aspoň 2 pracovné dni vopred v čase od 8,00 hod. do 15,00 hod.
4. Miestom dodania tovaru je: **Mestská polícia Partizánske, Námestie SNP 212/4, 958 01 Partizánske**.
5. Záväzok dodávateľa podľa tejto zmluvy je splnený podpísaním dodacieho listu, ktorý neobsahuje žiadne výhrady, objednávateľom. Kontaktnými osobami zmluvných strán podpísaný dodací list je povinnou prílohou faktúry.
6. Objávateľ nie je povinný podpísať dodací list, pokiaľ dodávateľ poruší niektoré ustanovenie predmetnej zmluvy alebo tovar nie je dodaný riadne a včas.
7. Plnenie menšieho množstva tovaru, počas doby trvania tejto zmluvy, zo strany dodávateľa ako bolo dohodnuté, sa nepovažuje za vadu plnenia, ale za plnenie čiastočné. Objávateľ v

tomto prípade nebude voči dodávateľovi uplatňovať penalizáciu. Objednávateľ je oprávnený prevziať aj čiastočné plnenie.

Článok III **Cena a platobné podmienky**

1. Celková cena za dodanie tovaru podľa tejto zmluvy je stanovená v súlade so zákonom Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. a vyplýva zo súťažnej ponuky dodávateľa.
2. Celková cena je zmluvnými stranami dohodnutá ako cena maximálna a nemenná vo výške:

cena bez DPH	12 793,05 EUR
výška DPH 20 %	2 558,61 EUR
cena celkom vrátane DPH (cena celkom)	15 351,66 EUR
3. V prípade, ak je dodávateľ osobou registrovanou pre daň z pridanej hodnoty, bude k jednotkovej cene jednotlivého tovaru bez DPH účtovať aj daň z pridanej hodnoty v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými a účinnými v deň vzniku daňovej povinnosti a objednávateľ sa zaväzuje ju uhradiť spolu s cenou. Pre vylúčenie pochybností platí, že pokiaľ dodávateľ v momente uzavretia tejto kúpnej zmluvy nebol osobou registrovanou pre daň z pridanej hodnoty, nie je oprávnený k jednotkovej cene jednotlivého tovaru bez DPH navyše účtovať daň z pridanej hodnoty a jednotková cena jednotlivého tovaru je v takomto prípade považovaná za cenu konečnú vrátane DPH.
4. Celková cena za dodanie tovaru podľa tejto kúpnej zmluvy je stanovená ako súčet jednotkových cien všetkých položiek uvedených v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto kúpnej zmluvy. Jednotková cena tovaru je dohodnutá ako konečná a nemenná, ktorá zahŕňa všetky náklady dodávateľa súvisiace so splnením jeho záväzku podľa tejto kúpnej zmluvy, a to aj tie, ktoré nie sú v kúpnej zmluve explicitne uvedené.
5. Dodávateľ je oprávnený zvýšiť jednotkovú cenu tovaru iba v rozsahu zvýšenej sadzby DPH. V prípade zníženia sadzby DPH je dodávateľ povinný znížiť jednotkovú cenu v rozsahu takto zníženej sadzby. Dodávateľ sa zaväzuje písomne informovať objednávateľa o takto vykonaných úpravách jednotkovej ceny tovaru. Pre vylúčenie pochybností platí, že v danom prípade dodatok ku kúpnej zmluve nie je potrebný.
6. Dodávateľ je oprávnený vystaviť objednávateľovi faktúru po splnení záväzku v súlade článkom II. tejto kúpnej zmluvy, na sumu ktorá sa určí ako násobok jednotkovej ceny príslušného tovaru podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že dodávateľ nevystavuje preddávkové zálohové faktúry.
7. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Prílohou faktúry musí byť kontaktnými osobami zmluvných strán podpísaný dodací list. Ak faktúra nebude obsahovať náležitosti daňového dokladu alebo ak nebude po stránke vecnej alebo formálnej správne vystavená, objednávateľ ju vráti dodávateľovi na doplnenie alebo prepracovanie a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia správne vyplnenej alebo prepracovanej faktúry objednávateľovi.
8. Zmluvné strany sa dohodli, že lehota splatnosti faktúry je 14 dní od dátumu jej doručenia objednávateľovi.
9. Dňom splnenia povinnosti úhrady faktúry je deň odpísania finančných prostriedkov z účtu objednávateľa na účet dodávateľa.

Článok IV
Nadobudnutie vlastníckeho práva
a prechod nebezpečenstva škody na tovare

1. Objednávateľ nadobudne vlastnícke právo k tovaru okamihom jeho zaplatenia a právo užívania okamihom jeho prevzatia od dodávateľa v mieste dodania na základe dodacieho listu podpísaného kontaktnými osobami zmluvných strán.
2. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza z dodávateľa na objednávateľa okamihom nadobudnutia práva na užívanie.

Článok V
Záručná doba a zodpovednosť za vady tovaru

1. Dodávateľ zodpovedá za to, že dodaný tovar má v čase jeho dodania objednávateľovi vlastnosti určené technickými parametrami a tieto si zachová počas plynutia záručnej doby.
2. Záručná doba na predmet zmluvy špecifikovaný v článku I. je 24 mesiacov a začína plynúť dňom jeho odovzdania dodávateľom.
3. V prípade, ak zástupca objednávateľa, ktorou je kontaktná osoba objednávateľa, pri preberaní tovaru zistí, že dodaný tovar má akékoľvek vady, vyznačí túto skutočnosť na dodacom liste a takto dodaný tovar alebo jeho časť nepreberie/vráti dodávateľovi. Tovar sa považuje za dodaný riadne a včas, ak sa náhradné dodanie kazového/chýbajúceho tovaru uskutoční pred uplynutím pôvodnej lehoty dodania.
4. V prípade, ak kontaktná osoba objednávateľa po dodaní tovaru zistí, že dodaný tovar má akékoľvek vady, je objednávateľ oprávnený tovar reklamovať a požadovať podľa svojho uváženia:
 - a) vrátenie zaplatenej kúpnej ceny za predmet plnenia alebo jeho časť/časti vykazujúci vady alebo
 - b) zľavu z kúpnej ceny za predmet plnenia vykazujúci vady alebo
 - c) výmenu predmetu plnenia vykazujúceho vady za bezchybný predmet plnenia.
5. Reklamácia musí obsahovať: číslo kúpnej zmluvy, popis vady predmetu plnenia alebo spôsob ako sa vada prejavuje, počet kazových kusov. Dodávateľ obratom potvrdí prijatie reklamácie, do 5 dní reklamáciu posúdi a navrhne objednávateľovi spôsob riešenia v zmysle bodu 4 tohto článku.
6. V prípade riešenia reklamácie podľa bodov 4.a) alebo 4.b) je dodávateľ povinný vystaviť a doručiť objednávateľovi dobropis so splatnosťou 10 kalendárnych dní odo dňa jeho doručenia objednávateľovi.
7. V prípade riešenia reklamácie podľa bodu 4.c) je dodávateľ povinný vymeniť predmet plnenia vykazujúci vady za bezchybný do 30 dní odo dňa doručenia reklamácie. V tomto prípade zabezpečí odobratie predmetu plnenia vykazujúceho vady z miesta dodania a dodanie bezchybného predmetu plnenia na miesto jeho dodania dodávateľ na svoje náklady.

Článok VI
Zodpovednosť za škodu a sankcie

1. Dodávateľ, ktorý poruší svoju povinnosť podľa tejto kúpnej zmluvy, je povinný nahradiť škodu tým spôsobenú objednávateľovi, ibaže preukáže, že porušenie povinností bolo spôsobené okolnosťami vylučujúcimi zodpovednosť a zároveň túto okolnosť bez zbytočného odkladu písomne oznámi objednávateľovi. Za okolnosť vylučujúcu zodpovednosť sa nepovažuje platobná neschopnosť dodávateľa.
2. Úplná alebo čiastočná zodpovednosť zmluvnej strany je vylúčená v prípade zásahu vyššej moci. Pre účely tejto kúpnej zmluvy sa za vyššiu moc považujú udalosti, ktoré nie sú závislé od konania zmluvných strán, a ktoré nemôžu zmluvné strany ani predvídať ani nijakým

spôsobom priamo ovplyvniť, ako napr.: vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, požiare, embargo, karantény, atď.

3. V prípade porušenia povinnosti dodávateľa dodať tovar v lehote podľa článku II. ods. 2 alebo článku V ods. 4 tejto kúpnej zmluvy má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny s DPH uvedenej v článku III. ods. 1 tejto kúpnej zmluvy za každý deň omeškania.
4. V prípade porušenia povinnosti dodávateľa dodať tovar, ktorý spĺňa náležitosti podľa článku I. ods. 2 tejto kúpnej zmluvy má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 5 % z jednotkovej ceny v eur s DPH za každý kus plnenia.
5. V prípade omeškania objednávateľa so splnením povinnosti uhradiť faktúru v termíne splatnosti, má dodávateľ nárok na úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý aj začatý deň omeškania.
6. Zaplatením zmluvnej pokuty podľa odseku 3 a 4 tohto článku zmluvy nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody, pričom zmluvná pokuta sa nezapočítava na náhradu škody, ktorá by objednávateľovi vznikla porušením zmluvných povinností dodávateľa.

Článok VII

Doba trvania a zmena zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do 31.12.2024 odo dňa nadobudnutia jej účinnosti.
2. Pred uplynutím doby trvania tejto zmluvy podľa ods. 1 tohto článku zmluvy je možné túto zmluvu ukončiť:
 - a) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - b) výpoveďou,
 - c) okamžitým písomným odstúpením od zmluvy z dôvodov podstatného porušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy.
3. Odstúpiť od tejto zmluvy je možné:
 - a) v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy,
 - b) v ostatných prípadoch podľa ustanovení Obchodného zákonníka v platnom znení,
4. Na účely tejto kúpnej zmluvy sa podstatným porušením záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy považuje
 - a) ak sa preukáže, že dodávateľ v ponuke predloženej vo verejnom obstarávaní predložil nepravdivé doklady alebo uviedol nepravdivé, neúplné alebo skreslené údaje,
 - b) ak je voči druhej zmluvnej strane vedené konkurzné konanie alebo reštrukturalizačné konanie, je v konkurze, v reštrukturalizácii, bol proti nej zamietnutý návrh na vyhlásenie konkurzu pre nedostatok majetku,
 - c) ak druhá zmluvná strana vstúpila do likvidácie, alebo bola na ňu zriadená nútená správa,
 - d) ak je voči druhej zmluvnej strane vedený výkon rozhodnutia (napr. podľa zákona č. 233/1995 Z. z. o súdnych exekútoroch a exekučnej činnosti (Exekučný poriadok) a o zmene a doplnení ďalších zákonov v znení neskorších predpisov, zákona Slovenskej národnej rady č. 563/2009 Z. z. o správe daní (daňový poriadok) a o zmene a doplnení niektorých zákonov a pod.).
 - e) opakované (viac ako 2x) dodanie kazového tovaru.
5. Odstúpenie od zmluvy nadobudne účinnosť dňom, kedy písomný prejav vôle zmluvnej strany, ktorý obsahuje oznámenie o odstúpení od zmluvy, bude doručený druhej zmluvnej strane.
6. Pri odstúpení od zmluvy zostávajú zachované z nej vyplývajúce práva a povinnosti zmluvných strán do dňa účinnosti odstúpenia. Zmluvné strany sú povinné vyrovnať všetky pohľadávky a záväzky vzniknuté do dňa účinnosti odstúpenia od zmluvy.
7. Zmluvné strany berú na vedomie, že podstatné porušenie tejto zmluvy alebo jej opakované porušenia, ktoré nie sú podstatné, predstavujú závažné porušenie profesijných povinností v

zmysle bodu 101 preambuly smernice Európskeho parlamentu a Rady 2014/24/EÚ z 26. februára 2014 o verejnom obstarávaní a o zrušení smernice 2004/18/ES.

Článok VIII **Záverečné ustanovenia**

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a týmto dňom sú zmluvné strany viazané svojimi prejavmi vôle.
2. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR. Táto zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou podľa §5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvné prejavy sú dostatočne zrozumiteľné a určité, slobodné a vážne, zmluvná vôľa nie je obmedzená a právny úkon je urobený v predpísanej forme.
4. Vzťahy súvisiace s touto zmluvou, ktoré ňou nie sú upravené, sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
5. Táto zmluva je záväzná tiež pre prípadných právnych nástupcov zmluvných strán.
6. Zmluvné strany s obsahom tejto zmluvy po jej prečítaní súhlasia a vyhlasujú, že obsahu zmluvy porozumeli a zmluvu neuzatvárajú v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky sporné otázky budú riešené vzájomnou dohodou zmluvných strán. V prípade, že k takejto dohode nedôjde, bude spor predložený na rozhodnutie miestne a vecne príslušnému súdu.
8. Zmluvné strany sa dohodli, že zmeny jednotlivých ustanovení tejto zmluvy je možné vykonať výlučne písomnou formou, a to formou očíslovaných dodatkov podpísaných oboma zmluvnými stranami, ak nie je v tejto zmluve výslovne uvedené inak.
9. Zmluva je vyhotovená v 5 rovnopisoch, z čoho 3 rovnopisy sú určené pre objednávateľa a 2 rovnopisy pre dodávateľa.
10. Neoddeliteľnou prílohou tejto zmluvy je:
Príloha č.1: Položkový rozpočet - Nákup súčastí výstroja pre príslušníkov Mestskej polície Partizánske

V Partizánskom dňa.....

V Leviciach dňa.....

Objednávateľ:

Dodávateľ:

doc. PaedDr. Jozef Božik, PhD.
primátor

Stanislava Kollárová

Príloha č. 1 - Položkový rozpočet

Nákup súčastí výstroja pre príslušníkov mestskej polície

Položka (názov tovaru/služby)	MJ	Požadované množstvo	Podrobný opis vlastností položky	Cena bez DPH za MJ	Cena bez DPH za položku spolu	Cena s DPH za MJ	Cena s DPH za položku spolu
Polokošeľa tmavomodrá	ks	22	Polokošeľa s krátkym rukávom 180 g/m ² , tmavomodrá, 100% bavlna pique, na rukáve sublimačný ERB s POLOBLÚKOM, vpredu sublimačný odznak MsP Partizánske s číslom príslušníka polície, priama sieťotlač na chrbte žltým písmom "MESTSKÁ POLÍCIA"	28,50 €	627,00 €	34,20 €	752,40 €
Polokošeľa bledomodrá	ks	12	Polokošeľa s krátkym rukávom 180 g/m ² , bledomodrá, 100% bavlna pique, na rukáve sublimačný ERB s POLOBLÚKOM, vpredu sublimačný odznak MsP Partizánske s číslom príslušníka polície, priama sieťotlač na chrbte žltým písmom "MESTSKÁ POLÍCIA"	28,50 €	342,00 €	34,20 €	410,40 €
Tričko, krátky rukáv	ks	52	Tričko s krátkym rukávom, materiál 100% bavlna, 190 g/m ² , jednofarebné tmavomodré, s potlačou na zadnom diely bielym "MESTSKÁ POLÍCIA", so sublimačnou technológiou na ľavom rukáve farebný erb/poloblúk, na prednom diely suchý zips na umiestnenie odznaku	14,25 €	741,00 €	17,10 €	889,20 €
Zásahové nohavice tmavomodré	ks	25	Zásahové nohavice Urban-Tactical s čiastočnou gumou v páse, v zadnom diely, s prednými hornými vreckami, so šikmými bočnými vreckami so zapínaním na zips a mobilnými vreckami s príklopkami, 2x zadné vrecká so suchým zipsom, spevnenie sedacej časti, štepované spevnenia na kolenách a zadnej časti kolien, v dolnej časti sťahovačka so suchým zipsom, materiál 49% bavlna, 49% pes, 2% elastan	75,00 €	1 875,00 €	90,00 €	2 250,00 €

Zásahová bunda	ks	2	Zásahová bunda tmavomodrá DARK NAVY, (bunda s 2x vreckami hornými, 2x vreckami dolnými na zips, 2x vreckami so zipsom na rukávoch), + dierka na odznak, + reflexná potlač na ZD "MESTSKÁ POLÍCIA", nášivka erb/poloblúk na ľavom rukáve, materiál 49% bavlna, 49% pes, 2% elasthan	93,75 €	187,50 €	112,50 €	225,00 €
Mikina flísová so zipsom, hrubá	ks	9	Mikina flísová, s dvomi dolnými vreckami na zips, sťahovačky v bokoch, celozipové zapínanie, materiál 100% pes, gramáž 280 g + suchý zips na odznak (ľavá srdcová strana) + priame plné vyšitie na ZD bielym "MESTSKÁ POLÍCIA" + priame vyšitie na ľavom rukáve erb/poloblúk	69,00 €	621,00 €	82,80 €	745,20 €
Mikina úpletová, hrubá	ks	14	Mikina klasická cez hlavu, tmavomodrá 280 g, materiál 80% bavlna 20% pes + suchý zips na odznak (ľavá srdcová strana) + priame plné vyšitie na ZD bielym "MESTSKÁ POLÍCIA" + priame vyšitie na ľavom rukáve erb/poloblúk	27,50 €	385,00 €	33,00 €	462,00 €
Zimná bunda 3/4	ks	2	Zimná bunda 3/4, materiál tmavomodrý Goretex, termopodšívka s membránou, podliepané švy, s odopínateľnou kapucňou so šiltom, s odopínateľným flísovým golierom, 2x vrchné vrecká, 2x dolné vrecká so zapínaním na zips, 2x vnútorné vrecká, 1x vnútorné vrecko na doklady, sťahovačky v strednom a dolnom diely, pútko s dierkou na odznak, reflexný pásik PD/ZD, + nášivka erb/poloblúk na ľavom rukáve, + reflexná potlač na ZD "MESTSKÁ POLÍCIA"	205,00 €	410,00 €	246,00 €	492,00 €

Prechodná bunda	ks	6	Prechodná bunda, materiál DARK NAVY softshell, s výložkami a reflexnými pásikmi, 2x horné vrecká s príklopkou na auto-moto gombík, 2x dolné vrecká so zapínaním na skrytý zips, 1x vrecko na pravom rukáve, dolná dĺžka so sťahovačkami v bokoch, zapínanie na nepremokavý zips, + pútko s dierkou na odznak, + nášivka erb/poloblúk na ľavom rukáve, + reflexná potlač na ZD "MESTSKÁ POLÍCIA"	124,50 €	747,00 €	149,40 €	896,40 €
Výstražná reflexná vesta žltá	ks	6	Výstražná reflexná vesta žltá EN 471, 2x vodorovné reflexné pásy + 2x zvislé reflexné pásy, so 2x zapínaním na predĺženú pätku s trojzubcom, s potlačou na prednom + zadnom diely čiernym "MESTSKÁ POLÍCIA", materiál 100% polyester, veľkosti S/M, L/XL, XXL, 3XL	21,50 €	129,00 €	25,80 €	154,80 €
Nášivka - odznak s identifikačným číslom	ks	21	Nášivka odznak so suchým zipsom s IDČ	5,25 €	110,25 €	6,30 €	132,30 €
Ponožky letné	pár	66	Ponožky THERMO letné, čierne, materiál 72 % bavlna, 26 % Prolen vlákno, 2% elastan strieborné vlákno na odbúranie potu a pachu	3,50 €	231,00 €	4,20 €	277,20 €
Ponožky zimné	pár	59	Ponožky zimné Thermo s Prolen vláknom (strieborné vlákno na odbúranie potu a pachu), ktoré odvádza vlhkosť a termoizolačné vlastnosti, materiál 50 % bavlna, 42 % polypropylén, 8 % elastan + STOP baktéria	4,75 €	280,25 €	5,70 €	336,30 €
Termoprádlo, tričko, dlhý rukáv	ks	22	Termoprádlo aktívne s elastickým mikrovláknom, tričko, zloženie 68 % polyamid, 28 % polypropylen, 4 % elastan	30,00 €	660,00 €	36,00 €	792,00 €
Nohavice letné	ks	3	Letné nohavice s autosponou na páse, 2x predné vrecká, 1x zadné vrecko materiál 345g/m2 (53 % pes, 43 % vlna, 4 % elastan), farba tmavomodrá	69,00 €	207,00 €	82,80 €	248,40 €

Nohavice zimné	ks	2	Zimné nohavice podšité 100 % bavlnou, s autosponou na páse, 2x predné vrecká, 1x zadné vrecko, materiál 345 g/m2 (70 % pes, 28 % viskóza, 2 % elastan), farba tmavomodrá	78,00 €	156,00 €	93,60 €	187,20 €
Poltopánky pracovné letné	pár	10	Poltopánky pracovné, celokožené, čierne, s odľahčenou podrážkou - plné alebo perforované (letné)	52,50 €	525,00 €	63,00 €	630,00 €
Svietidlo komplet	ks	12	Svietidlo komplet (baterka so zoomom, nabíjačka sieťová, autonabíjačka, nadstavec)	24,00 €	288,00 €	28,80 €	345,60 €
Kaser	ks	11	Kaser 40 ml (obraný sprej)	4,25 €	46,75 €	5,10 €	56,10 €
Čiapka zimná	ks	6	Zimná čiapka pletená, tmavomodrá, s vyplatanou šachovnicou, vyšitým odznakom MP, vnútorná časť s flísom, vrchná vrstva s teflonovou úptavou	22,50 €	135,00 €	27,00 €	162,00 €
Šiltovka	ks	8	Šiltovka modrá CoolComfort, materiál 100% pes, priedušná, rýchloschnúca, na zadnej časti nastaviteľná so suchým zipsom, po bokoch vyšitá biela šachovnica, na prednom diely vyšitý strieborný/zlatý odznak "MESTSKÁ POLÍCIA"	16,50 €	132,00 €	19,80 €	158,40 €
Rukavice taktické	pár	11	Rukavice taktické Mechanix, čierne, absorbujúce nárazy, kĺby chráni systém Knuckle Guard	41,50 €	456,50 €	49,80 €	547,80 €
Kožený opasok	ks	2	Opasok služobný, kožený, šírka 50 mm	30,50 €	61,00 €	36,60 €	73,20 €
Kožený opasok	ks	1	Opasok služobný, kožený, šírka 30 mm	28,50 €	28,50 €	34,20 €	34,20 €
Puzdro na doklady zvislé	ks	1	Nylonové puzdro na doklady kombinované s kožou, uchytenie Molle alebo opasok, dvojité istenie zapínania	27,50 €	27,50 €	33,00 €	33,00 €
Putá policajné kovové	ks	1	Putá policajné kovové s poistkou z nerezovej ocele	29,80 €	29,80 €	35,76 €	35,76 €
Opaskové puzdro na zbraň GLOCK19	ks	1	Vyrobené z vojenskej triedy polyméru, s bezpečnostnou poistkou, s modernou konštrukciou na rýchle vytiahnutie zbrane a utomatické zabezpečenie po vložení do puzdra, s možnosťou nastavenia uhla nosenia	33,00 €	33,00 €	39,60 €	39,60 €

Košele Pilotka, dlhý rukáv	ks	2	Dvojfarebá, s výložkami a dierkou na odznak, + na ľavom rukáve nášivka erb a poloblúk, materiál 50 % bavlna, 50 % pes	47,50 €	95,00 €	57,00 €	114,00 €
Košele Pilotka, krátky rukáv	ks	2	Dvojfarebá, s výložkami a dierkou na odznak, + na ľavom rukáve nášivka erb a poloblúk, materiál 50 % bavlna, 50 % pes	47,50 €	95,00 €	57,00 €	114,00 €
Pulóver	ks	3	Pulóver tmavomodrý, golier v tvare "O", s aplikáciou na ramenách a na lakťoch, bez vrecka, materiál 50 % vlna, 50 % pes, + sublimačná nášivka erb/poloblúk na ľavom rukáve	69,00 €	207,00 €	82,80 €	248,40 €
Zásahová obuv 3/4	pár	16	Zásahová taktická obuv GTXâ - čierna, 3/4 ľahká, priesdušná a dynamická podložka v hornej časti topánky a podrážky, OrthoLiteâ antimikrobná a priedušná stielka s optimálnou absorpciou nárazov PODŠÍVKA GORE-TEXâ PERFORMANCE COMFORT, VONKAJŠIA PODRÁŽKA VIBRAMâ MEGAGRIP	149,00 €	2 384,00 €	178,80 €	2 860,80 €
Kožený preukaz	ks	1	Kožený preukaz (na odznak a preukaz)	15,00 €	15,00 €	18,00 €	18,00 €
Odznak kovový s identifikačným číslom	ks	2	Odznak kovový na odevy, do preukazu	33,00 €	66,00 €	39,60 €	79,20 €
Pánsky služobný oblek	ks	1	Služobný oblek, materiál 345 g/m2 (63 % pes, 33 % viskóza, 4 % elastan, (sako pánske jednoduché so zapínaním na 2 gombíky, na rukáve 4 gombíčky, s jedným rásponkom na zadnom diely, jedno náprsné lištové vrecko, dve dolné vrecká s príklopkami, + pútko s dierkou na odznak, + nášivka erb/poloblúk, nohavice Slim pánske s autosponou, s odševkami, dve predné šikmé vrecká, jedno zadné strihnuté vrecko so zapínaním na gombík, pútko na opasok 30 mm, farba tmavomodrá	275,00 €	275,00 €	330,00 €	330,00 €

Sveter so zipsom, tmavomodrý	ks	1	Sveter s celozipsovým zapínaním tmavomodrý, s aplikáciami na lakťoch a pleciach doplnené reflexnými paspulkami, s reflexnou potlačou na ľavej srdcovej strane nad vreckom a na zadnom diely "MESTSKÁ POLÍCIA" na vrecku suchý zips na identifikačný odznak, nášivka erb s poloblúkom na ľavom rukáve, materiál 50 %vlna s teflónovou úpravou a 50 % akryl	116,50 €	116,50 €	139,80 €	139,80 €
Viazanka elegantná, tmavomodrá	ks	1	Viazanka elegantná tmavomodrá, na viazanie	12,50 €	12,50 €	15,00 €	15,00 €
Poltopánky elegantné k obleku	pár	1	Poltopánky elegantné k obleku celokožené, čierne, s odľahčenou podrážkou - plné alebo perforované	55,00 €	55,00 €	66,00 €	66,00 €
SPOLU					12 793,05 €		15 351,66 €

V Leviciach, dňa 22.10.2024

